



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete
gaziantepe dengegazetesi

4 ARALIK 2023 PAZARTESİ

Yıl: 13 Sayı: 4358

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepe.denge.com



Şahinbey'den akülü ve manuel tekerlekli sandalye

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle engelli vatandaşlara 137 adet akülü ve manuel tekerlekli sandalye hediye etti.



Bugüne kadar yaptığı tüm çalışmalarında insan odaklı hizmetler ortaya koyan Şahinbey Belediyesi, engelli vatandaşların yaşamını kolaylaştıracak projeler yaparak yaşamlarını kolaylaştırıyor. Şahinbey Belediyesi bugüne kadar 3.712 engelli vatandaşa manuel ve akülü tekerlekli sandalye, 4 noktada akülü araç dolmuş istasyonu, 10 tane hasta bakım yatağı, 7 tane akülü klozet, 101 adet işitme cihazı, 420 görme engelli beyaz baston, analog görme engelli bilgisayar hediye ederek engelli vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını hızlı şekilde karşılamayı başardı.



GAGIAD Ödülleri 13'üncü kez başarıyı ödüllendirdi



Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGIAD) tarafından Gaziantep'in öncü isimlerini ve kurumlarını ödüllendirmek, onlara teşekkür etmek ve topluma ilham veren başarı

öykülerini kutlamak amacıyla düzenlenen GAGIAD Ödülleri'nin 13'üncüsü gerçekleşti. GAGIAD 13'üncü Ödül Töreni'nde 18 kategoriye 21 ödül sahiplerini buldu.



Deprem çalıştayını YOL GÖSTERECEK

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen Gaziantep Deprem Çalıştayına katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, geleceğin Gaziantep'i için en büyük engelin, "Toplumsal ve zihinsel dönüşüm" olduğunu söyledi.

Başkan Şahin, "Biz Yeşil Dönüşümü, Akıllı Dönüşümü başarıyoruz. Ama en zor olan toplumsal dönüşümdür. Zihinsel dönüşümü sağlamak, alışkanlıkların değişmesini, Ağrı dağımı yerinden oynatmak kadar zor" dedi. 6 Şubat'ta asrın en büyük deprem felaketlerinden birisine maruz kalan Gaziantep'te Deprem Çalıştayı'nın düzenlenmesini çok önemdediklerini belirten Başkan Fatma Şahin, İMO Başkanı Burak Güçyetmez ve yönetim kuruluna teşekkür etti. Başkan Şahin, "Bu çalıştay çok önemli. Kıymetli başkanım Burak Güçyetmez'e ve yönetimine teşekkür ediyorum. Bizi bir araya getirdiler. Biz bunları anlatacak ortam bile bulamıyoruz. Burada Gaziantep modeli var. Bu salonu başka şehirde zor bulursunuz" şeklinde konuştu.



Hiç bir şey eskisi gibi olmayacak

Biz 6 Şubat'ta küçük kıyama uğradık. 6 Şubat'tan sonra artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Artık 6 Şubat öncesi ve sonrası var. Bu yüzden bizim Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün söylediği çok önemli bir şey var. Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır, diyor. Mikro çalışacağız ama bütün bölgeyi deprem bölgesiymiş gibi bilimsel analiz yapacağız. Yine, Atatürk, 'Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir' diyor. Bilimi rehber edineceğiz. Çalıştaydan çıkacak sonuç bizim için çok aydınlatıcı olacak. Yol haritası olacak. İMO Başkanım Burak Bey'e çok teşekkür ederim."

Meclis üyeliği başvurusunda SÜRE UZATILDI

AK Parti'de meclis üyeliği başvurusu 5 Ocak 2024 tarihine kadar uzatıldı. 31 Mart yerel seçimler öncesi aday adayları belirlenmeye devam ederken, meclis üyeliği için başvurular 5 Ocak 2024 tarihine uzatıldığı öğrenildi. AK Parti Genel Merkezi tarafından daha önce 3 Aralık 2023 olarak belirlenen meclis üyeliği aday başvurusu alınan son karar sonrası 5 Ocak 2024 tarihine uzatıldığı belirtildi.



Kasım'da 955 milyon dolar ihracat

955 milyon 722 bin dolarlık kasım ayı ihracatıyla bir önceki yılın aynı ayına göre %3,2 artış sergileyen Gaziantep, 2023 Ocak - Kasım döneminde ise 9,2 milyar dolar seviyesine ulaştı. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan kasım ayı ihracat rakamlarını değerlendiren Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "İhracatçı firmalarımızın yönetim kademesinden tüm personeline herkesi gönülden tebrik ediyorum. GTO olarak bizler de her zaman olduğu gibi üyelerimizin yanında olacak ürettiğimiz projelerle dış ticaretlerine katkı sağlayacak, lobi faaliyetlerimizle de önlerindeki taşları temizleyeceğiz" dedi.

Kasımpaşa'ya 4-2 mağlup olduk



Trendyol Süper Lig'in 14. haftasında Kasımpaşa konuk ettiği Gaziantep FK'yı 4-2'lik skorla mağlup etti.

Hekimliğe ilk adımı attılar

SANKO Üniversitesi, Tıp Fakültesine 2023-2024 eğitim - öğretim yılında katılan geleceğin doktorlarına 'Beyaz Önlük Giyme' töreni düzenledi.



Abdulkadir Konukoğlu Kültür ve Spor Merkezi'nde gerçekleştirilen Beyaz Önlük Giyme' töreninde, SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi 1'inci sınıf öğrencileri, önlük giyerek hekimliğe giden yolda ilk adımı atmanın heyecanı ve mutluluğunu aileleriyle birlikte yaşadılar.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepe.dengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepe.denge.com

